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Wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w
Wieliczce
 
Uczniowie poszczególnych szkół w demokratycznych wyborach zdecydowali, kto będzie ich
reprezentował na forum gminy i wraz z innymi przedstawicielami współdecydował o
sprawach ważnych dzieci i młodzieży. Już sama kampania wyborcza prowadzona wśród
kandydatów w poszczególnych szkołach obudziła w uczniach kreatywność, chęć
zaprezentowania swoich pomysłów, przedstawienia tematów priorytetowych, którymi chcą
zająć się reprezentanci poszczególnych szkół. Jak sami uczniowie stwierdzili, głosując,
poczuli się jak na prawdziwych wyborach, w których biorą odpowiedzialność za
podejmowane decyzje wyborcze.
 
 
Kolejnym etapem w kalendarzu wyborczym - określonym zarządzeniem Burmistrza Wieliczki
j- est zwołane pierwszego posiedzenia Rady, na którym młodzież spośród swojego grona
wybierze zarząd. Będą przeprowadzone również szkolenia i spotkania integracyjne, aby
wybrani uczniowie mogli się lepiej poznać oraz zaznajomić z zasadami funkcjonowania
Młodzieżowej Rady Miejskiej.
 
 
Miło nam poinformować, że w skład Młodzieżowej Rady Miejskiej weszli następujący
reprezentanci uczniów z klas IV-VIII ze szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Wieliczka:

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Wieliczce: Maciej  Kaja
 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Wieliczce: Jacek Ostrowski
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieliczce: Gabriela Mitianiec
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Erazma Józefa Jerzmanowskiego
w Wieliczce: Julia Mich
Szkoła Podstawowa nr 6 w Wieliczce: Zofia Uhryńska
Szkoła Podstawowa w Byszycach: Garbiela Chudaszek
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Radiostacji  Wisła AK w Golkowicach: Oliwia Góra
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Gorzkowie: Igor Stachura
Szkoła Podstawowa im. Macieja Szarka w Grabiu: Miłosz Bielecki
Szkoła Podstawowa im. s.  Emilii  Podoskiej  w Grajowie: Wiktor Flak
Szkoła Podstawowa im. Zofii  Stryszowskiej  w Janowicach: Bartosz Kania
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Westerplatte w Koźmicach Wielkich: Jakub Romaniec
Szkoła Podstawowa im. Anny Iskry w Mietniowie: Nicola Zawadzka
Szkoła Podstawowa im. św. Kingi w Podstolicach: Wiktoria Turcza
Szkoła Podstawowa im. Marii  Konopnickiej  w Raciborsku: Szymon Luciński
Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Sierczy: Franciszek Zaporowski
Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Beaupre w Sygneczowie: Artur Kowalski



Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  w Śledziejowicach: Małgorzata Luraniec
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Węgrzcach Wielkich: Mirosław Szaruga 8 a

Gratulujemy !!!


